
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor  - Magistrát města Ústí nad Labem 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 19. října 2018 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „DS Velké Březno – 
rekonstrukce kotelny I. etapa“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 18. 10. 2018 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Krásné Březno - výměna 
výplní otvorů pavilonů A, B, C“, uveřejněnou dne 10. 10. 2018 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz účastníka: 
 
- Ve zveřejněné PD je řešena výměna výplní i v pavilonech D1 a D2 vč spojovacích chodeb.  
- V návrhu smlouvy o dílo je pod článkem III. Předmět smlouvy, odst. 1 uvedeno, že: 
„Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování a 
provádění díla spočívajícího ve výměně stávajících oken, balkonových sestav a vchodových 
dveří v pavilonech A, B, C včetně spojovacích chodeb areálu DS Krásné Březno, Rozcestí 9, 
400 07 Ústí nad Labem, p. o. (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“).“ 
 
-Celkově se tedy dle PD jedná o výměnu 426 ks oken a dveří. 
 
Ovšem ve výkazu výměr je pouze výměna 34 ks oken o rozměru 1100/1500mm – ve výpisu 
výplní odpovídá pozicím č. 2a/b/c/d v počtu 82 ks a pozici č. 7  v počtu 34ks – celkem tedy 116 
ks 
Dále je ve VV pouze okno o rozměru 2100/1600mm v počtu 163 ks – poz. č. 4  
Doplní zadavatel i chybějící pozice do VV? Nebo tyto nejsou předmětem VZ?  
V případě doplnění chybějících pozic je nutné doplnit i přidružené práce spojené s montáží a 
demontáží.  
 
Dále je ve VV uvedena výměna 79ks dveří –  

48 766629304 Montáž vchodových a balkónových 
dveří plastových 

kus 79,00000   0,00 

49 61143252 Dveře balkonové plastové 1křídlové 90 
x 240 cm OS 

kus 77,00000   0,00 

50 61143258 Dveře vchodové plastové 1křídlové s 
nadsvětlíkem 120x255 cm O 

kus 2,00000   0,00 

 
Položce 49 odpovídá pozice 5L/P z výpisu výplní, ovšem položce 50 neodpovídá žádný prvek 
z PD – v PD jsou již jen 2ks dveří o rozměru 1100/2000 
Prosíme tedy o upřesnění. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Rozsah VZ se týká pouze pavilonů A, B, C. Pavilon D není předmětem zadání.  
Položce 50 odpovídá pozice 8L a 8P z PD, kdy projektant vzal v úvahu šíři rámu okolo dveří  50 
mm po každé straně.  Ve výpisu výplní  jsou 2ks dveří o rozměru 1100/2000 +550 mm 
nadsvětlík, ve výkaze výměr je uveden rozměr 120/255 cm jako dveře s nadsvětlíkem včetně 
rámu. 



2 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek.  

 

 
 
 
                         ………………………………………………. 

Bc. Vlastimil Marek 
                                                                        referent oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


		2018-10-19T07:43:56+0200
	Vlastimil Marek




